
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00387305- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

La RHCD-2023-424-UNC-DEC#FCQ por medio de la cual se otorga aval académico y se declara de interés
institucional la realización de las jornadas planificadas en el marco de la campaña, “Vacúnate. Las vacunas nos
protegen siempre” organizadas por la Dra. Ximena Volpini y Dra. Carolina Amezcua.

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Comisión de Extensión respecto al patrocinio;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Ad referéndum del Honorable Consejo Directivo

RESUELVE:

Artículo 1º: Otorgar patrocinio de la Facultad de Ciencias Químicas a las jornadas planificadas en el marco de la
campaña, “Vacúnate. Las vacunas nos protegen siempre” organizadas por la Dra. Ximena Volpini y Dra. Carolina
Amezcua.

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1116-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Lunes 5 de Junio de 2023
		2023-06-02T15:43:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-05T11:30:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-05T11:30:10-0300
	GDE UNC




